
Éd
ité

 e
n 

ao
ût

 2
0

24

Ligne Horaires valables  
du 1er septembre 2024  
au 31 août 2025

020
Les renseignements figurant dans la présente fiche sont donnés sous réserve 
de modifications qui pourraient avoir été apportées depuis son édition.

Tous vos itinéraires et horaires  
sur notre site fluo.grandest.fr  
et sur l’appli Fluo !

Gomelange

Boulay MoselleVOTRE TRAJET À PARTIR DE 4 €

Moselle

Les transports Fluo 
Grand Est 57 sont organisés 
par la Région Grand Est
Maison de la Région de Metz
Place Gabriel Hocquard, CS 81004
57036 METZ Cedex 1 
fluo.grandest.fr

Transporteur
KEOLIS 3 FRONTIERES
5 rue de l’Abbé Grégoire CS4001
57502 Metz Cedex 2 
03 87 34 60 00



Boulay Moselle Boulay MoselleGomelange Gomelange
Jour de circulation L  V V

Période de circulation SC AN

Renvois à consulter

Numéro de service 1 3

BETTANGE Village l 09:01

GOMELANGE Salle Polyvalente 07:21 09:04

Guirlange 07:26 l

Colming 07:28 l

BETTANGE Village 07:31 l

Croisement 07:33 l

MEGANGE Rurange l 09:10

BURTONCOURT Mairie l 09:12

MEGANGE Eglise l 09:16

GUINKIRCHEN Tilleuls l 09:20

EBLANGE Eglise 07:36 l

ROUPELDANGE Carrefour 07:40 09:23

BOULAY MOSELLE Etablissements Scolaires 07:45 l

Supermarché l 09:30

Place Du Marché l 09:32

Jour de circulation V Me L·M·J·V

Période de circulation AN SC SC

Renvois à consulter

Numéro de service 2 4 6

BOULAY MOSELLE Etablissements Scolaires l 12:05 16:35

Place Du Marché 11:28 l l

Supermarché 11:29 l l

ROUPELDANGE Carrefour 11:35 12:10 16:40

EBLANGE Eglise l 12:13 16:43

GUINKIRCHEN Tilleuls 11:39 l l

MEGANGE Eglise 11:42 l l

BURTONCOURT Mairie 11:45 l l

MEGANGE Rurange 11:49 l l

GOMELANGE Salle Polyvalente 11:56 l l

BETTANGE Village 11:58 12:16 16:46

GOMELANGE Salle Polyvalente l 12:21 16:51

Guirlange (A) l 12:26 16:56

Colming (A) l 12:28 16:58

Renvois à consulter 

A  Arrêt de dépose desservi à la 
demande.

Période de circulation
AN	 �Circule toute l’année
SC	 Période Scolaire

PV	� Petites vacances
GV	� Grandes vacances

Jours de circulation
L	 Lundi
M	 Mardi

Me	 Mercredi
J	 Jeudi

V	 Vendredi
S	 Samedi

D	 Dimanche
F	 Jour férié


